

Møte i FAU Fagerborg Ungdomsskole, Mars 2024

Møtedato: 6. mars 2024, kl 18.00 – 19.30

Tilstede

- 8:klasse: Malin 8B, Johannes 8E
- 9: Klasse: Ida 9A, Julie 9B, Eldrid 9C, Katrine 9E
- 10:Klasse: Daniel 10A, Maria 10E

Leder FAU: Daniel Mo Houshmand

Nestleder FAU: Malin Gylvik

Referat

1. Informasjon fra skolen ved rektor

Strategisk plan: Inkludering settes i fokus både for læring og læringsmiljø. Elevenes medvirkning og grunnleggende ferdigheter er andre områder som det jobbes videre med. Oppsummert strategisk plan vil finnes på nettsidene til Fagerborg i mars. Fagerborgelevne skal kjennetegnes gjennom å være robuste, samarbeidende, utholdende, trygge, selvstendige, empatiske og inkluderende. Foreldre kan bidra gjennom å støtte opp om dette også på hjemmebane.

Inkludering: Assisterende rektor Frode Hilleren fortalte om inkluderingsarbeidet på Fagerborg. Inkludering er en del av overordnet læreplan, og et satsingsområde på Fagerborg. FAU vil ta informasjonen videre og vurdere om det er tiltak eller aktiviteter som foreldre kan bidra med i samsvar med skolens satsinger fremover.

Elevundersøkelsen:

Hovedtrendene for hvert trinn ble vist på foreldremøtene i februar. Fagerborg skårer høyt på trivsel på alle trinn, og elevene opplever at de får god støtte fra lærer og hjemmefra. Lærerne jobber videre med det som kan bli bedre i de enkelte klassene.

Skolemiljø og trusler på skolen. Det er satt i gang tiltak på innmeldte saker. Ledelsen oppfordrer elever som opplever usikkerhet eller utrygghet på skolen til å snakke med lærer. Viktig at foreldre også er tilgjengelige og snakker med elevene, og tar kontakt med skolen ved behov.

Møte om rus og ungdom: Det avholdes et møte for foreldre om rus og ungdom den 15. april. i regi av bydelen og Huset på Haugen. Hold gjerne av dato allerede nå.

2. Informasjon fra helsesykepleier Eva Holm

Skolehelsetjenesten er et frivillig helsefremmende tilbud ved skolen som elevene har tilgang på gjennom hele skoletiden. I 8.klasse får alle elevene samtale med helsesykepleier, og i 9. trinn er man på besøk på Helsestasjon for Ungdom i bydelen, et gratis tilbud med lege og helsesykepleier. Helsesykepleier er tilstede på Fagerborg mandager, onsdager, torsdager og fredager, og kan kontaktes både på mail, telefon eller ved å stikke innom.

3. Informasjon om Natteravn ved Frøydis Spillum.

Det har over tid vært vanskelig å få tilstrekkelig deltagelse til Natteravn blant foreldre på Fagerborg. Natteravn-løsningen står derfor i fare for å legges ned for Fagerborg, noe som vil bidra til mindre trygghet i områdene rundt skolen. Der det er trygge voksenpersoner er det mindre vold og mindre rus. Natteravn-systemet er en foreldredugnad, men både tildeling av helger og frivillig påmelding har fungert dårlig.

FAU stiller seg bak ønsket om å opprettholde Natteravn for Fagerborg. FAU anbefaler at det gis informasjon om ordningen på første foreldremøte i 8. klasse. Det anbefales også at man bruker foreldremøter til å velge minst fire som skal natteravne på klassens datoer på hvert foreldremøte. Forslagsvis velges 4 stk på høstmøtet og 4 stk på vinterforeldremøtet. FAU-representantene har ansvar for å minne på og følge opp at de valgte møter opp eller selv finner erstatter. FAU ønsker også at natteravnkontakten og inspektør på Fagerborg fortsetter å fordele vaktene klassevis gjennom året.

4. Status anbefalinger/retningslinjer for skoletur

FAU sine anbefalinger gjennomgås på neste møte i FAU før de sendes til skolen.

5. Orientering fra møtet i driftstyret 6. mars

Det ble avholdt et møte i Driftsstyret for Fagerborg 6. mars 2024. Malin Gylvik og Kjersti Messel fra FAU deltok. FAU ble orientert om de viktigste sakene som er budsjett og plan for 2024.

6. Eventuelt

System for tilbakemeldinger på Fagerborg: Skolen arbeider videre for å se på hvordan de kan arbeide med bedre tilbakemeldinger mellom lærere og elever. FAU følger opp dette på et senere møte.

Skolemat: Flere savner skolemat, men det er blandet erfaring med skolemat løsningen som var. FAU følger opp dette på neste møte.